
PŘEHLED ZMĚN CENY DÍLA -PŘÍLOHA K DODATKU Č. 2 K SOD
Stavba:          III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
Objednatel:   Objednatel 1 -Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Číslo SO Název Cena SO bez DPH dle SOD
ZMĚNA CELKEM     

DLE ZL č. 3, 5, 7 a 8 
Město Horažďovice

Cena díla dle Dodatku č. 1 k 
SOD

ZMĚNA CELKEM     
DLE ZL č. 1 (SÚS)

Nová cena díla dle Dodatku 
č. 2 k SOD

Rozdělení Vícepráce Méněpráce Změna celkem

SO 120 Vozovka 9 599 948,11 Kč 0,00 Kč 9 599 948,11 Kč 281 166,76 Kč -281 166,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 599 948,11 Kč

SO 330 Odvodnění komunikace 570 119,89 Kč 0,00 Kč 570 119,89 Kč 0,00 Kč 570 119,89 Kč

VRN VRN SÚS 335 592,00 Kč 0,00 Kč 335 592,00 Kč 0,00 Kč 335 592,00 Kč

CELKEM Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 10 505 660,00 Kč 0,00 Kč 10 505 660,00 Kč 0,00 Kč 10 505 660,00 Kč

Objednatel:   Objednatel 2 - Město Horažďovice
Zhotovitel:     Stavitelství Kamínek s.r.o.

Číslo SO Název Cena SO bez DPH dle SOD
ZMĚNA CELKEM     

DLE ZL č. 3, 5, 7 a 8 
Město Horažďovice

Cena díla dle Dodatku č. 1 k 
SOD

ZMĚNA CELKEM     
DLE ZL č. 1 (SÚS)

Nová cena díla dle Dodatku 
č. 2 k SOD

Rozdělení Vícepráce Méněpráce Změna celkem

ČÁST TŘEBOMYSLICKÁ UL.

SO 121 Chodníky 1 222 596,33 Kč 0,00 Kč 1 222 596,33 Kč 0,00 Kč 1 222 596,33 Kč

SO 310 Jednotná kanalizace, stoka A-8 + A-8.2 - Třebomyslická ulice 2 930 781,30 Kč 0,00 Kč 2 930 781,30 Kč 0,00 Kč 2 930 781,30 Kč

SO 311 Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 - Třebomyslická ulice 3 649 620,68 Kč 80 780,23 Kč 3 730 400,91 Kč 0,00 Kč 3 730 400,91 Kč

SO 312 Splašková, stoka A.9 - Třebomyslická ulice 292 054,05 Kč 0,00 Kč 292 054,05 Kč 0,00 Kč 292 054,05 Kč

SO 320 Vodovodní řad 3 - Třebomyslická ulice 1 930 917,78 Kč 0,00 Kč 1 930 917,78 Kč 0,00 Kč 1 930 917,78 Kč

SO 321 Vodovodní řad 1 - Třebomyslická ulice 549 131,58 Kč 0,00 Kč 549 131,58 Kč 0,00 Kč 549 131,58 Kč

SO 352 Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice 448 555,15 Kč 0,00 Kč 448 555,15 Kč 0,00 Kč 448 555,15 Kč

SO 362 Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice 437 646,76 Kč 44 816,19 Kč 482 462,95 Kč 0,00 Kč 482 462,95 Kč

SO 400 Veřejné osvětlení, Třebomyslická ulice 913 654,95 Kč 109 385,11 Kč 1 023 040,06 Kč 0,00 Kč 1 023 040,06 Kč

VRN - město 186 992,00 Kč 0,00 Kč 186 992,00 Kč 0,00 Kč 186 992,00 Kč
CELKEM - ČÁST TŘEBOMYSLICKÁ UL. 12 561 950,58 Kč 234 981,53 Kč 12 796 932,11 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 796 932,11 Kč
ČÁST HORAŽĎOVICE ZTV 31/4 

SO 110 Komunikace 1 423 136,61 Kč 0,00 Kč 1 423 136,61 Kč 0,00 Kč 1 423 136,61 Kč

SO 310 Jednotná kanalizace, stoka A-8.1 - OZ Za tržištěm 1 022 829,86 Kč 274 525,81 Kč 1 297 355,67 Kč 0,00 Kč 1 297 355,67 Kč

SO 311 Kanalizační přípojky 622 360,89 Kč 40 046,57 Kč 662 407,46 Kč 0,00 Kč 662 407,46 Kč

SO 320 Vodovodní řady 3.1 + 3.2 - OZ Za tržištěm 658 343,59 Kč 121 923,05 Kč 780 266,64 Kč 0,00 Kč 780 266,64 Kč

SO 321 Vodovodní přípojky 739 649,80 Kč 72 420,88 Kč 812 070,68 Kč 0,00 Kč 812 070,68 Kč

SO 330 Odvodnění komunikace 26 603,78 Kč 0,00 Kč 26 603,78 Kč 0,00 Kč 26 603,78 Kč

SO 400 Veřejné osvětlení, ZTV31/4 284 756,45 Kč 0,00 Kč 284 756,45 Kč 0,00 Kč 284 756,45 Kč

VRN VRN - město ZTV 141 768,00 Kč 9 331,20 Kč 151 099,20 Kč 0,00 Kč 151 099,20 Kč
CELKEM - ČÁST HORAŽĎOVICE ZTV 31/4 4 919 448,98 Kč 518 247,51 Kč 5 437 696,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 437 696,49 Kč
CELKEM MĚSTO HORAŽĎOVICE 17 481 399,56 Kč 753 229,04 Kč 18 234 628,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 234 628,60 Kč

CELKEM CENA DÍLA (SOUČET OBOU OBJEDNATELŮ) 27 987 059,56 Kč 753 229,04 Kč 28 740 288,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 28 740 288,60 Kč

Změnový list   č. 1 (SÚS)

Změnový list   č. 1 (SÚS)



Změnový list č. 1 (SÚS)

Změnu vyvolal:

§ 222 zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ  

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o., Líšťany 11, 330 35 Líšťany

TDS: Ing. Jiří Fencl, Rychtaříkova 22, 326 00 Plzeň

Projektant: BOULA IPK, s.r.o., Goldscheiderova 2925/3, 306 13 Plzeň

Předmět díla: III/18614 Horažďovice - Třebomyslická ulice

Objekt: SO 120 - Vozovka

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

Popis změny:

Méněpráce:
SO 120 - Vozovka 
- pol. č. 3, 27, 28, 30, 31, 53 - snížení množství dle skutečného stavu - změna rozsahu úpravy sil. I/22
 
Vícepráce: 
SO 120 - Vozovka
- pol. č. 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 19, 24, 25, 26, 53 - navýšení rozsahu sanace aktivní zóny dle skutečného stavu 

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě
ú

d
aj

e 
o

 c
en

ě 
d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 0,00 Kč

náklady na změnu vč. DPH

Objednatel na základě zjištěného stavu na stavbě,

0,00 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 27 987 059,56 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH 

Jedná se o změnu:

34 775 749,21 Kč

Způsob projekčního 
řešení změny:

Z
m

ě
n

y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

0,00 Kč

28 740 288,60 Kč

28 740 288,60 Kč

Zápisy KD, SD

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH

-281 166,76 Kč

281 166,76 Kč

562 333,52 Kč

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel č. 1: 22.06.2020

TDS: 22.06.2020

O
d

s
o

u
h

la
se

n
í z

m
ěn

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 22.06.2020



poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

3 113154363R
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase 
pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

m2 1 084,000 782,900 -301,100 108,00 117 072,00 84 553,20 -32 518,80

27 573231106
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

m2 3 229,000 2 927,900 -301,100 18,00 58 122,00 52 702,20 -5 419,80

28 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,40 kg/m2

m2 3 229,000 2 927,900 -301,100 18,00 58 122,00 52 702,20 -5 419,80

30 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 3 229,000 2 927,900 -301,100 338,00 1 091 402,00 989 630,20 -101 771,80

31 577156121
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH)  s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 60 mm

m2 3 229,000 2 927,900 -301,100 448,00 1 446 592,00 1 311 699,20 -134 892,80

53 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 6 077,282 6 060,462 -16,820 68,00 413 255,18 412 111,42 -1 143,76

-281 166,76

poř. 
číslo pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

5 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 1 516,002 1 564,617 48,615 108,00 163 728,22 168 978,64 5 250,42

6 122301109
Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 758,001 782,311 24,310 38,00 28 804,04 29 727,82 923,78

9 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1 688,582 1 737,497 48,915 228,00 384 996,70 396 149,32 11 152,62

10 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 16 885,820 17 374,970 489,150 8,00 135 086,56 138 999,76 3 913,20

11 171101111
Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

m3 1 287,000 1 345,338 58,338 158,00 203 346,00 212 563,40 9 217,40

12 583442300 štěrkodrť frakce 0/125 třída B t 2 445,300 2 556,142 110,842 298,00 728 699,40 761 730,32 33 030,92

13 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 1 688,582 1 727,474 38,892 28,00 47 280,30 48 369,27 1 088,98

14 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

t 3 208,306 3 300,673 92,367 88,00 282 330,93 290 459,25 8 128,32

19 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

m2 2 363,400 2 557,860 194,460 28,00 66 175,20 71 620,08 5 444,88

24 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 2 363,400 2 557,860 194,460 188,00 444 319,20 480 877,68 36 558,48

25 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 2 363,400 2 557,860 194,460 188,00 444 319,20 480 877,68 36 558,48

26 565166122
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo 
hrubozrnné - OKH)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 90 mm

m2 2 145,000 2 339,460 194,460 668,00 1 432 860,00 1 562 759,28 129 899,28

281 166,76

0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD - méněpráce (Kč):

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 (SÚS)

Název díla:  III/18614 Horažďovice - Třebomyslická ulice

MÉNĚPRÁCE

SO 120 - Vozovka

VÍCEPRÁCE

SO 120 - Vozovka

Rozdíl oproti SoD - vícepráce (Kč):


		2020-06-26T13:18:21+0200
	Radek Kamínek


		2020-06-29T12:09:42+0200
	Ing. Miroslav Doležal


		2020-06-30T11:21:36+0000
	Not specified


		2020-06-30T14:39:40+0200
	Ing. Michael Forman




